ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

08 апреля 2020 года Краснодар

Γ.

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 023/01/11-821/2019 о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Тихенький О.Л. - руководитель управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок и анализа,

Тенецкий С.А. - специалиста 1 разряда отдела контроля экономической концентрации, проверок и анализа,

возбужденного по признакам нарушения ООО «СК-КАЧЕСТВО» (место нахождения: 353387, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Кирова, д. 150; ИНН 2337044016; ОГРН 1142337000101) и ООО «СТМ-СТРОЙ» (место нахождения: 353445, Краснодарский край, г. Анапа, ул. Первомайская, д. 18, помещение 2; ИНН 2301092633; ОГРН 1162301051890) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения, которое приводит или может привести к повышению, снижению или поддержанию цен на торгах в электронных аукционах от 18.05.2018 № 0318100051718000043; от 18.05.2018 № 0318100051718000016; от 27.09.2018 № 0318100051718000107; от 27.09.2018 № 0318100051718000009; от 20.04.2018 № 0875100003518000028; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 03181000517180000135 (далее - Аукционы), установила:

В описательной части определения Краснодарского УФАС России о продлении срока рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх.

№ 26254/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх. № 26437/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.11.2019 исх. № 30842/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 22.01.2020 исх. № 2010/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.02.2020 исх. № 5875/5 допущена опечатка: вместо «от 18.05.2018 № 0318100051718000043; от 18.05.2018 № 03181000517180000107; от 27.09.2018 № 03181000517180000107; от 27.09.2018 № 0318100051718000009; от 20.04.2018 № 0375100003518000028; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000013; от 16.07.2018 № 0318100004018000135» напечатано «от 18.01.2019 № 0318100028518000293; от 18.01.2019 № 0318100028518000295».

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

- 1. Исправить допущенную В описательной части определения Краснодарского УФАС России о продлении срока рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх. № 26254/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх. № 26437/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.11.2019 исх. № определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 22.01.2020 исх. № 2010/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.02.2020 исх. № 5875/5 опечатку.
- 2. В описательной части определения Краснодарского УФАС России о продлении срока рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх. № 26254/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 15.10.2019 исх. № 26437/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.11.2019 исх. № 30842/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 22.01.2020 исх. № 2010/5; определения Краснодарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 023/01/11-821/2019 от 27.02.2020 исх. № 5875/5 следует читать «от 18.05.2018 № 0318100051718000043; от 18.05.2018 № 0318100051718000107; от 27.09.2018 № 0318100051718000107; от 27.09.2018 № 0318100051718000009; от 20.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от 10.04.2018 № 0318100051718000012; от

Председатель Комиссии Тихенький	Ο.Λ.
Члены Комиссии: Мурадян	O.A.
Тенецкий	C.A.